
UCHWALA  NR XXl/158/2020 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

 
z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt  dziecka w Żłobku Gminnym 

„Skrzat" w Sianowie. 

 

 

Na podstawie art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 326) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/356/2014 Rady Miejskiej w Sianowie z dnia 23 czerwca 2014 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt  dziecka w Żłobku Gminnym „Skrzat" w Sianowie (Dz. Urz. Woj. Zach. 
z 2014 roku, poz. 3082) po § I dodaje się § la w brzmieniu: 

„Zwalnia się całkowicie rodziców, opiekunów prawnych oraz inne osoby, którym sąd powierzył 

sprawowanie opieki nad dzieckiem z ponoszenia opłat, o których mowa § I , proporcjonalnie za okres 

zawieszenia prowadzenia działalności dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej żłobka.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 16 marca 2020 r. 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Id: E43C7FBA-CCCI-447F-B80D-BD79AD6FA927. Podpisany Strona I 

 

 
 



Uzasadnienie 

do Uchwały  Nr 

XXI/158/2020 RADY 

MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 17 kwietnia 

2020 r. 
 

 

 
W związku z zapobieganiem rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej wywołanej 

wirusem SARS-CoV-2 od dnia 16 marca 202 został zamknięty Żłobek Gminny „Skrzat" . 
 

Obowiązująca uchwała nr XLVIII/356/2014 Rady Miejskiej w Sianowie z dnia 23 

czerwca 2014 roku w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku 
Gminnym „Skrzat" w Sianowie nie reguluje możliwości zwrotów ani odliczeń opłaty 

stałej w przypadku zawieszenia działalności  żłobka. 

W związku z powyższym przygotowano zmianę w powyższej uchwale 
umożliwiającą zwolnienie z opłaty stałej za dni zawieszenia działalności żłobka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


